
 ２０２５年８月１日	

各    位	

	笑顔あふれる町づくりの会「坂田じゅん後援会」	

会長 平原 有郎	

坂田じゅん		町民決起集会のご案内	
拝啓 	

盛夏の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。	

日頃より、坂田じゅんの活動に、温かいご理解とご支援を賜り、心より御礼申し上げます。	

このたび、『町民決起集会』を、下記の通り開催する運びとなりました。	

 「チェンジ！松田」をスローガンに、町内の多くの方々と対話を重ね、笑顔あふれる町づ	

くりを進めてまいりたいと考えております。	

 当日は、坂田じゅんより皆様へ感謝と決意をお伝えするとともに、今後の活動へのご理解	

とご支援を賜われましたら幸いに存じます。	

ご多用の折りとは存じますが、ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。	

                                       敬具	

記	

■	日時：令和７年 8 月 23 日（土）午前 10 時〜（約 1 時間）	

■	会場：坂田じゅん後援会	事務所 ※	新松田駅北口より徒歩 1 分	

    〒258-0003	神奈川県足柄上郡松田町松田惣領 1262-2	

    TEL	/FAX：0465-20-5573										TEL：	070-1445-6720	

【駐車場について】	

当日は駐車場のご用意が数台しかございません。なるべく乗り合わせでお越しください。	

【地図】	

		


